
Geschäftsstelle: Telefon (06221) 862552, Telefax (06221) 869895

32. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 12.  November  2016

Platz Name Vorname Jahrg. AK

Berglauf 5,4 km

St.-Nr.Zeit (Min.)Verein

1 Kellner Heike 1958 Frauen 27:50 224TV Heppenheim 

2 Bieneck Johanna 1981 Frauen 32:07 265

3 Wilbois Beate 1967 Frauen 32:39 239Team Erdinger Alkoholfrei

4 Wiegmann Katharina 1988 Frauen 34:05 164Hochschule Mannheim

5 Pfeil Mareike 1993 Frauen 35:38 240

6 Schäfer Anja 1988 Frauen 35:45 167Hochschule Mannheim

7 Bähr Sophie 1992 Frauen 35:54 252Bährenstark

8 Hercegfi Carolin 1975 Frauen 37:21 248TSG Germania Dossenheim

8 Iro Christina 1968 Frauen 37:21 247Team Captain Boost

10 Bähr Monika 1959 Frauen 38:29 251Bährenstark

11 Meinzer Lisa 1991 Frauen 39:41 276Team Fläääsh

12 Lörsch Claudia 1949 Frauen 41:46 274LSV Ladenburg

13 Spandau Charlotte 1977 Frauen 43:02 208
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1 Meyfarth Marius 1991 Männer 22:11 226Engelhorn Sports Team / LC Haßlac

2 Ott Julius 1997 Männer 23:02 241TSV Amicitia Viernheim

3 Scheffzek Philipp 1981 Männer 23:15 228Radsport Rhein-Neckar e.V.

4 Palussek Sebastian 1979 Männer 23:24 230Team Radsport Wagner

5 Hahn Tobias 1976 Männer 23:36 229LSV Ladenburg

6 Bollinger Klemens 1967 Männer 23:53 282SV Nikar Heidelberg

7 Müller Matthias 1981 Männer 23:56 220TSG 1862 Weinheim

8 Kohmann Martin 1974 Männer 24:53 272SG Stern Mannheim

9 Alles Christian 1978 Männer 24:59 219TSG Germania Dossenheim

10 Heyer Florian 1977 Männer 25:08 250SG Stern Mannheim

11 Sandrock Dirk 1963 Männer 26:21 244O-synce Team

12 Marx Tobias 1973 Männer 26:26 234Team Exotenwald Weinheim

13 Schwarzer Markus 1979 Männer 26:35 205Heart Racer e.V.

13 Einsiedel Tim 1987 Männer 26:35 169Hochschule Mannheim

15 Iro Sigi 1967 Männer 26:48 249Team Captain Boost

16 Lammers Michel 1972 Männer 27:01 279Holland

17 Häse Harald 1969 Männer 27:30 278TSG Germania Dossenheim

18 Heinzmann Daniel 1972 Männer 27:43 218RV Kirrlach

19 Zimmermann Stefan 1965 Männer 27:51 273TSG Germania Dossenheim

20 Däublin Frieder 1976 Männer 27:54 262TSG Germania Dossenheim

21 Dobirr Christian 1962 Männer 28:18 235LSV Ladenburg

22 Kraft Julian 1998 Männer 28:29 238TSG Germania Dossenheim

23 Medenzow Ramon 2001 Männer 28:44 202

24 Erle Frank 1969 Männer 28:53 222LSV Ladenburg

25 Rönz Gerd 1958 Männer 29:21 271Soprema TSV Mannheim

26 Spandau Dietrich 1976 Männer 29:41 206IGL Reutlingen

27 Bressl Stefan 1977 Männer 30:17 243

28 Aristow Andreas 1980 Männer 30:25 267

29 Koch Stefan 1955 Männer 30:34 231Heidelberger Madrigalchor

30 Bähr Uwe 1955 Männer 30:37 253Bährenstark

31 Schmitt Juergen 1958 Männer 31:11 216LT Hemsbach

32 Weber Roland 1962 Männer 31:49 255Ev. Gemeinschaft Hockenheim

33 Fleming Kevin 1971 Männer 31:56 261

34 Stadler Simon 1983 Männer 32:02 245

35 Noack Frank 1965 Männer 32:09 280RC Vorwärts Speyer

36 Brückner Thorsten 1969 Männer 32:31 256

37 Klenk Christoph 2001 Männer 32:37 260SG Poseidon Eppelheim

38 Prüfer Maximilian 1992 Männer 32:51 242
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39 Jacob Volker 1971 Männer 32:55 232

40 Keck Robin 1996 Männer 32:59 269

41 Schmich Thomas 1955 Männer 33:01 223LSV Ladenburg

42 Nowag Michael 1963 Männer 33:33 213TSG Germania Dossenheim

43 Albers Michael 1967 Männer 33:51 266

44 Langenstein Bernd 1962 Männer 33:59 211

45 Lenz Michael 1956 Männer 34:14 270Team Pere Heidelberg

46 Blank Lothar 1963 Männer 34:22 237Team Erdinger Alkoholfrei

47 Closs Paul 1981 Männer 34:50 254

48 Stahl Leon 1999 Männer 35:05 214TSG Germania Dossenheim

49 Schweickhardt Leon 1994 Männer 35:18 264Nam Wah Pai Deutschland

50 Luttert Wolfgang 1954 Männer 35:20 246Post SG Heidelberg

51 Collet Andreas 1962 Männer 35:28 277Mauerläufer Heddesheim

52 Dersch Rolf 1953 Männer 35:36 201

53 Teutsch Friedel 1948 Männer 35:41 268TSG Germania Dossenheim

54 Delbrück Matthias 1966 Männer 36:01 263TSG Germania Dossenheim

55 Langowski Jörg 1955 Männer 36:12 227

56 Merz Hermann 1958 Männer 37:09 165Hochschule Mannheim

57 Lorenzen Detlef 1950 Männer 37:52 163Hochschule Mannheim

58 Rothermel Thomas 1965 Männer 38:30 215

59 Klenk Henrik 2004 Männer 39:09 259

60 Klenk Thomas 1968 Männer 39:10 258TSG Germania Dossenheim

61 Distler Tobias 1970 Männer 39:11 257TV Eppelheim

62 Hoff Timo 1992 Männer 39:30 168Hochschule Mannheim

63 Wander Jürgen 1962 Männer 39:31 225Heart Racer e.V.

64 Günther Leander 1963 Männer 39:38 217TSG Germania Dossenheim

65 Suhr Hajo 1953 Männer 40:37 161Hochschule Mannheim

66 Schlittke Rainer 1957 Männer 40:56 212

67 Hackenbroch Rolf 1961 Männer 40:58 281

68 Gayer Helmut 1949 Männer 41:03 275Post SG Heidelberg

69 Ruf Bodo 1940 Männer 42:31 236Post SG Heidelberg

70 Spandau Elias 2007 Männer 43:00 207

71 Pirngruber Klaus 1942 Männer 43:17 203TSG Germania Dossenheim

72 Elsner Alexander 1986 Männer 45:03 162Hochschule Mannheim

73 Walcher Erich 1946 Männer 45:16 221LSV Ladenburg

74 Bühler Raimund 1944 Männer 45:44 210Alpenverein Heidelberg

75 Schmeckenbecher Lutz 1959 Männer 46:03 233Speyer

76 Mink Gerhard 1953 Männer 49:38 204LT-HP-Hambach
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77 Holl Eugen 1934 Männer 51:59 200Post SG Heidelberg

78 Friederichs Eugen 1970 Männer 53:27 209LT BASF

Wir bedanken uns herzlich für die freundliche Unterstützung bei:
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32. Dossenheimer Berglauf

Ergebnisliste 12.  November  2016

Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

Berglauf 5,4 km Mannschaftswertung

1 TSG Germania Dossenheim 01:20:20 Std 

Alles Christian1 24:59 Min 

Häse Harald2 27:30 Min 

Zimmermann Stefan3 27:51 Min 

2 LSV Ladenburg 01:20:47 Std 

Hahn Tobias1 23:36 Min 

Dobirr Christian2 28:18 Min 

Erle Frank 3 28:53 Min 

3 TSG Germania Dossenheim 01:29:56 Std 

Däublin Frieder1 27:54 Min 

Kraft Julian2 28:29 Min 

Nowag Michael3 33:33 Min 

4 Hochschule Mannheim 01:36:25 Std 

Einsiedel Tim1 26:35 Min 

Wiegmann Katharina2 34:05 Min 

Schäfer Anja3 35:45 Min 

5 Bährenstark 01:45:00 Std 

Bähr Uwe1 30:37 Min 

Bähr Sophie2 35:54 Min 

Bähr Monika3 38:29 Min 

6 TSG Germania Dossenheim 01:46:47 Std 

Stahl Leon1 35:05 Min 

Teutsch Friedel2 35:41 Min 

Delbrück Matthias3 36:01 Min 

7 Hochschule Mannheim 01:54:31 Std 

Merz Hermann1 37:09 Min 

Lorenzen Detlef2 37:52 Min 

Hoff Timo3 39:30 Min 
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Platz

Name Vorname

ZeitVerein

Zeit

8 TSG Germania Dossenheim 01:56:09 Std 

Hercegfi Carolin1 37:21 Min 

Klenk Thomas2 39:10 Min 

Günther Leander3 39:38 Min 

9 Post SG Heidelberg 01:58:54 Std 

Luttert Wolfgang1 35:20 Min 

Gayer Helmut2 41:03 Min 

Ruf Bodo3 42:31 Min 

10 LSV Ladenburg 02:00:03 Std 

Schmich Thomas1 33:01 Min 

Lörsch Claudia2 41:46 Min 

Walcher Erich3 45:16 Min 
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